10.1 Deterministyczna analiza wrażliwości

Deterministyczną analizę wrażliwości przeprowadzono oddzielnie w dwóch wariantach – z uwzględnie-

niem i bez uwzględnienia proponowanego instrumentu dzielenia ryzyka dla produktu Lunsumio. Testo-

wane parametry oraz założenia przedstawiono w Rozdziale 8.2.

10.1.1 Wariant z uwzględnieniem RSS

Poniżej przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie z uwzględnieniem instrumentu dzielenia

ryzyka (RSS) dla leku Lunsumio. Wykres 9 prezentuje wartości wskaźnika ICUR uszeregowane rosnąco.

63

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wykres 9. Wyniki deterministycznej analizy wrażliwości – wariant z RSS.

AP – analiza podstawowa.

Poniższa tabela zwiera szczegółowe zestawienie inkrementalnych kosztów, efektów, wartości ICUR oraz

jego zmianę w poszczególnych wariantach analizy wrażliwości względem wariantu podstawowego.

Tabela 43. Szczegółowe wyniki deterministycznej analizy wrażliwości – wariant z RSS.

Wariant   Inkrementalny koszt   Inkrementalny efekt   ICUR  Zmiana ICUR

 Analiza podstawowa   2,59   -

AW 1   3,77   -29,7%

AW 2   1,38   +86,2%

AW 3   2,38   +8,6%

AW 4   2,70   -4,0%

AW 5   2,78   -6,9%

AW 6   2,59   +0,1%

AW 7   2,59   -0,2%

AW 8   2,59   +0,8%

AW 9   2,59   +0,2%

AW 10   2,59   +0,4%

AW 11   2,59   -5,3%

AW 12   2,59   +0,1%

AW 13   2,59   -0,1%

64

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wariant   Inkrementalny koszt   Inkrementalny efekt   ICUR  Zmiana ICUR

AW 14   2,61   -0,7%

AW 15   2,60   +0,1%

AW 16   2,82   -8,1%

AW 17   2,98   -13,2%

AW 18   2,33   +11,1%

AW 19   2,85   -9,1%

AW 20   2,62   -1,3%

AW 21   2,20   +17,9%

AW 22   2,59   +5,8%

AW 23   2,59   +2,7%

AW 24   2,59   -2,4%

Dodatkowo, zmianę wartości wskaźnika ICUR przedstawiono graficznie na poniższym wykresie.

Wykres 10. Zmiana wartości ICUR w deterministycznej analizie wrażliwości – wariant z RSS.

AP – analiza podstawowa.

Największy wzrost wskaźnika ICUR odnotowano przy założeniu 10-letniego horyzontu czasowego (AW 2;

+86,2%) oraz alternatywnego zestawu użyteczności stanów zdrowia (AW 21; za Wild 2006; +17,9%).

Wyraźny spadek wartości ICUR wystąpił natomiast w wariancie bez dyskontowania kosztów i efektów

zdrowotnych (AW 1; -29,7%) oraz przy założeniu innego rodzaju niezależnych modeli OS (AW 17;

65

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

MOS/RWD: log-normalny, -13,2%).  W większości pozostałych testowanych wariantów zmiana wskaź-

nika ICUR nie przekroczyła 10% wartości wyjściowej i znajdował się on poniżej obowiązującego progu

opłacalności.

10.1.2 Wariant bez uwzględnienia RSS

Poniżej przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie bez uwzględnienia instrumentu dzielenia

ryzyka (RSS) dla leku Lunsumio. Wykres 9 prezentuje wartości wskaźnika ICUR uszeregowane rosnąco.

Wykres 11. Wyniki deterministycznej analizy wrażliwości – wariant bez RSS.

AP – analiza podstawowa.

Poniższa tabela zwiera szczegółowe zestawienie inkrementalnych kosztów, efektów, wartości ICUR oraz

jego zmianę w poszczególnych wariantach analizy wrażliwości względem wariantu podstawowego.

Tabela 44. Szczegółowe wyniki deterministycznej analizy wrażliwości – wariant bez RSS.

Wariant   Inkrementalny koszt   Inkrementalny efekt   ICUR  Zmiana ICUR

 Analiza podstawowa   2,59   -

AW 1   3,77   -29,7%

AW 2   1,38   +86,3%

AW 3   2,38   +8,6%

66

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wariant   Inkrementalny koszt   Inkrementalny efekt   ICUR  Zmiana ICUR

AW 4   2,70   -4,0%

AW 5   2,78   -6,9%

AW 6   2,59   +0,1%

AW 7   2,59   -0,2%

AW 8   2,59   +0,8%

AW 9   2,59   +0,2%

AW 10   2,59   +0,4%

AW 11   2,59   -5,4%

AW 12   2,59   +0,1%

AW 13   2,59   -0,1%

AW 14   2,61   -0,6%

AW 15   2,60   +0,1%

AW 16   2,82   -8,1%

AW 17   2,98   -13,2%

AW 18   2,33   +11,1%

AW 19   2,85   -9,1%

AW 20   2,62   -1,3%

AW 21   2,20   +17,9%

AW 22   2,59   +5,7%

AW 23   2,59   +2,5%

AW 24   2,59   -2,2%

Podobnie jak w wariancie z RSS, największy wzrost wskaźnika ICUR odnotowano przy założeniu 10-let-

niego horyzontu czasowego (AW 2) oraz alternatywnego zestawu użyteczności stanów zdrowia (AW 21).

Wyraźny spadek wartości ICUR wystąpił natomiast w wariancie bez dyskontowania kosztów i efektów

zdrowotnych (AW 1) oraz przy założeniu innego rodzaju niezależnych modeli OS (AW 17).

Zmianę wartości wskaźnika ICUR przedstawiono graficznie na poniższym wykresie.

67

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe